

Lithodur

Produkt til krystallisering af kalkholdige gulvmaterialer

- ▲ Behandlede stenbelægninger får et højglans udseende
- ▲ Bearbejdede flader er slidstærk, skridsikker, snavsafvisende og nemme at vedligeholde
- ▲ Påvirker ikke stenens dampdiffusionsevne
- ▲ Meget økonomisk i brug



Anvendelsesområder

Til krystallisering af kalkholdige naturstengulve med fint sløbne eller poleret overflade, som f.eks carrara-marmor, sandstensplader, jura og travertin. Virker ikke på granit, kvarts, sandsten, skifer og betonsten.

Anvendelse

Før anvendelsen testes materialets egnethed på et ikke synligt sted. Ru overflader skal slibes maskinelt før krystalliseringen. Ryst dunken inden brug!

Klargøring af overflader:

Grundrengør stenfladen, og lad det tørre.

Krystallisering:

Produktet sprøjtes uforyndet til ca. 1 m² stenareal og bearbejdes straks med skuremaskine med enkelt skive (140–800 omdr./min.) overfladen bearbejdes med en Litho-Pad. Hvis Litho-Pad begynder at smøre, skal den vendes eller udskiftes med en ny pad. Da glanseffekten afhænger af gulvets overfladestruktur, kan det være nødvendigt at efterbehandle 2–3 gange. Forbrug: 5,0 ml/m².

Polering:

For at opnå en ensartet glanseffekt, skal hele stenarealet efter krystalliseringen bearbejdes med en polerpad (rød, beige eller hvid).

Efter brug af sprayflasken skal sprøjtehovedet skylles efter med rent vand.



Bemærk

Kiehl og importør hæfter ikke for skader og/eller driftsstop som følge af forkert eller uforsigtig anvendelse af produktet. Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF Art. 1!

Indhold

Voks, emulgator, hexafluorosilicat, additiver.
pH-værdi (koncentrat): ca. 2

Faremærkning

Faremærkning (i koncentrat): GHS05, Fare. H314 Forårsager svære ætsninger af huden og øjenskader. H412 Skadelig for vandlevende organismer, med langvarige virkninger. P280 Bær beskyttelseshandsker/beskyttelsestøj/øjensbeskyttelse/ansigtsbeskyttelse. P305+P351+P338 VED KONTAKT MED ØJNENE: Skyl forsigtigt med vand i flere minutter. Fjern eventuelle kontaktlinser, hvis dette kan gøres let. Fortsæt skylning. P308+P313 VED eksponering eller mistanke om eksponering: Søg lægehjælp. Indeholder: Fluorosilicic Acid / PEG-2 Oleamine (INCI)

Varenummer

j210347

Forpakningsenhed (FPE)

6 x 750 ml kolbeflasker (karton)

Antal FPE pr palle

64